
5

2

8

8

1

7

3

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月2日（日）2回高知1日

 9R Ｃ３－１２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：175,000 円　／　3 着：100,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 キクノウェスター
父:シニスターミニスター  母:シフォンベール

牡  6 西川敏弘
56.0

1:24.1
(－)

3-3-4-1 40.3 － 2 481
(-8)

雑賀正光（高知）
菊池五郎
矢野牧場

2 2 トーセンアミ
父:オルフェーヴル  母:クォリティシーズン

牝  5 赤岡修次
54.0

1:24.3
(1)

1-1-1-2 40.9 － 1 464
(-4)

松木啓助（高知）
蕭敬意
社台ファーム

3 9 ダークネブラス
父:ハーツクライ  母:マイベストスター

牡  9 木村直輝
56.0

1:24.3
(アタマ)

6-5-5-4 40.1 － 5 477
(+4)

國澤輝幸（高知）
西村光生
（有）社台コーポレーション白老ファ

4 8 カナデルスター
父:カネヒキリ  母:コロナドスマイル

牝  6 宮川実
54.0

1:25.1
(4)

4-4-3-3 41.2 － 4 452
(-5)

川野勇馬（高知）
佐山元章
的場牧場

5 1 ショーンガウアー
父:オルフェーヴル  母:マルティンスターク

セン 6 濱尚美
★52.0

1:25.2
(クビ)

5-6-6-5 40.9 － 3 478
(-2)

那俄性哲也（高知）
（株）ファーストビジョン
ノーザンファーム

6 7 ハナウタマジリ
父:ロージズインメイ  母:カクシアジ

牝  3 林謙佑
54.0

1:25.7
(2 1/2)

8-8-7-7 40.6 － 7 455
(+9)

松木啓助（高知）
（有）ホースケア
下河辺牧場

7 3 サブライムカイザー
父:キングカメハメハ  母:マドモアゼルシッシ

牡  9 郷間勇太
56.0

1:25.8
(クビ)

9-9-9-9 40.0 － 9 521
(+3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
矢野牧場

8 4 チェリージャーマン
父:チェリークラウン  母:チェリーグレイス

セン 3 岡村卓弥
56.0

1:25.9
(3/4)

7-7-8-8 40.7 － 8 442
(-2)

雑賀正光（高知）
櫻井悦朗
富塚ファーム

9 6 プランナイン
父:アッミラーレ  母:ミラノリッチ

牝  3 妹尾浩一朗
54.0

1:27.0
(5)

2-2-2-6 43.3 － 6 473
(+2)

宮川浩一（高知）
吉田勝利
新生ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,6,5,8,1,9,4,7,3

2,6,5,8,9,1,4,7,3

2,6,8,5,9,1,7,4,3

5,2,8,9,1,6,7,4,3

払戻金
単 勝 5 740円

複 勝 5 140円

2 100円

9 170円

ワイド 2-5 180円

5-9 640円

2-9 240円

枠 連 2-5 360円

馬 連 2-5 350円

馬 単 5-2 1,430円

3連複 2-5-9 980円

3連単 5-2-9 8,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


