	9R		C3-12 C3 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右)1300M 不	良
П	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:175,000 円 / 3 着:100,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場	
1	5	5	キクノウェスター 父:シニスターミニスター 母:シフォンベール	牡 6	西川敏弘 56.0	1:24.1 (-)	3-3-4-1	40.3	_	2	481 (-8)	雑賀正光(高知) 菊池五郎 矢野牧場	
2	2	2	トーセンアミ 父:オルフェーヴル 母:クォリティシーズン	牝 5	赤岡修次 54.0	1:24.3	1-1-1-2	40.9	-	1	464 (-4)	松木啓助(高知) 蕭敬意 社台ファーム	
3	8	9	ダークネブラス 父:ハーツクライ 母:マイベストスター	牡 9	木村直輝 56.0	1:24.3 (アタマ)	6-5-5-4	40.1	_	5	477 (+4)	國澤輝幸(高知) 西村光生 (有) 社台コーポレーション白老フ	'ァ
4	8	8	カナデルスター 父:カネヒキリ 母:コロナドスマイル	牝 6	宮川実 54.0	1:25.1 (4)	4-4-3-3	41.2	-	4	452 (-5)	川野勇馬(高知) 佐山元章 的場牧場	
5	1	1	ショーンガウアー 父:オルフェーヴル 母:マルティンスターク	セン 6	濱尚美 ★52.0	1:25.2 (クビ)	5-6-6-5	40.9	-	3	478 (-2)	那俄性哲也(高知) (株)ファーストビジョン ノーザンファーム	
6	7	7	ハナウタマジリ 父:ロージズインメイ 母:カクシアジ	牝 3	林謙佑 54.0	1:25.7 (2 1/2)	8-8-7-7	40.6	-	7	455 (+9)	松木啓助(高知) (有)ホースケア 下河辺牧場	
7	3	3	サブライムカイザー 父:キングカメハメハ 母:マドモアゼルシッシ	牡 9	郷間勇太 56.0	1:25.8 (クビ)	9-9-9-9	40.0		9	521 (+3)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 矢野牧場	
8	4	4	チェリージャーマン 父:チェリークラウン 母:チェリーグレイス	セン 3	岡村卓弥 56.0	1:25.9 (3/4)	7-7-8-8	40.7	-	8	442 (-2)	雑賀正光(高知) 櫻井悦朗 富塚ファーム	
9	6	6	プランナイン 父:アッミラーレ 母:ミラノリッチ	牝 3	妹尾浩一朗 54.0	1:27.0 (5)	2-2-2-6	43.3	-	6	473 (+2)	宮川浩一(高知) 吉田勝利 新生ファーム	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,6,5,8,1,9,4,7,3
2コーナー	2,6,5,8,9,1,4,7,3
3コーナー	2,6,8,5,9,1,7,4,3
4コーナー	5,2,8,9,1,6,7,4,3

● 払戻金

<u>i</u>	単 勝	5	740円
7	复勝	5	140円
		2	100円
		9	170円

ワイド	2-5	180円
	5-9	640円
	2-9	240円

枠 連	2-5	360円
馬連	2-5	350円
馬単	5-2	1,430円

3連複	2-5-9	980円
3連単	5-2-9	8,190円